

Kildebjerg Søvej ApS

Torvet 8
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2020

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kildebjerg Søvej ApS
Torvet 8
8464 Galten

CVR-nr: 38990152

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -270.730, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 12.951.663, og en egenkapital på kr. -323.902.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Det er ledelsens forventning at der vil være positivt driftsresultat for 2020.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		752.974	308.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.485	-44.369
Resultat af ordinær primær drift		646.489	263.774
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-963.529	-382.346
Ordinært resultat før skat		-317.040	-118.572
Skat af årets resultat	1	46.310	15.400
Årets resultat		-270.730	-103.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-270.730	-103.172
I alt		-270.730	-103.172

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		12.599.601	12.402.099
Materielle anlægsaktiver i alt		12.599.601	12.402.099
Anlægsaktiver i alt		12.599.601	12.402.099
Tilgodehavende skat		46.310	15.400
Tilgodehavender i alt		46.310	15.400
Likvide beholdninger		305.752	375.718
Omsætningsaktiver i alt		352.062	391.118
Aktiver i alt		12.951.663	12.793.217

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-373.902	-103.172
Egenkapital i alt		-323.902	-53.172
Gæld til realkreditinstitutter		7.957.662	10.192.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.957.662	10.192.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.568.341	1.932.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		738.487	721.987
Periodeafgrænsningsposter		11.075	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.317.903	2.654.264
Gældsforpligtelser i alt		13.275.565	12.846.389
Passiver i alt		12.951.663	12.793.217

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-103.172	-53.172
Årets resultat		-270.730	-270.730
Egenkapital, ultimo	50.000	-373.902	-323.902

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-46.310	-15.400
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-46.310	-15.400

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige skatter er oplyst i moderselskabets arsregnskab.

Der er en momsreguleringsforpligtigelse vedrørende ejendomme på 2.432 TDKK.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerheder for realkredinstitutter på 7.958 TDKK i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 12.600 TDKK.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0